[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
                                                          РЕШЕНИЕ
   24.11.2023 г.				                                                         №205-6-РС
г. Обоянь

[bookmark: _Hlk151126046]"О досрочном прекращении полномочий Председателя Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области шестого созыва"

[bookmark: _Hlk151126268][bookmark: _Hlk151116438]     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования "города Обоянь" Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области шестого созыва, рассмотрев заявление Миненковой В.Г. о  досрочном сложении полномочий с должности Председателя Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни

[bookmark: _Hlk151116183] РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Председателя Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области шестого созыва Миненковой В.Г. на основании подачи заявления от 14 ноября 2023 года о прекращении полномочий по собственному желанию.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Обоянская газета» и на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской лбласти.

[bookmark: _Hlk151116394]Председатель Собрания депутатов
города Обояни	                                                                       	 В.Г. Миненкова

Глава города Обояни                                                                           А.А. Локтионов

image1.png